


































































































































































































































































































































































































































































































































Diário Oficial 44 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA 

LEGISLATIVO 

GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 503 QUARTA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022:: PÁGINA 1 DE 1 

SUMÁRIO 

Descrição Página 

TOMADA DE PREÇOS 004/2021 1 

SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NLTNES FREIRE/MA TOMADA DE PREÇOS N" 0022022 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. . 1 

TOMADA DE PREÇOS 004/2021 
SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO 

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO 1\1° 1204.001/2021: Termo Aditivo de Prazo n°02 
ao Contrato n° 1204.001/2021 que entre si celebram a Câmara 
Municipal e a empresa VIEIRA, LOPES E CARDOSO 
SOCIEDADE DE ADVOGADOS inscrita no CNPJ n° 
40.077.978/0001-76, Endereço: R Major Bandeira, 02 Cep, 
65.485-000 Bairro, Centro Município - Itapecuru Mirim - MA, 
neste ato representada por seu representante legal, sr". JOSÉ 
CARLOS DE ARAÚJO VIEIRA JÚNIOR OAB.MA 8.295, 
Portador do CPF sob n" 659.956.603-06OBJETO: alterar as 
disposições relativas ao prazo de execução e vigência da 
contratação decorrente da TOMADA DE PREÇOS n" 004/2021 

até 31 de dezembro de 2023, bem como explicitar a aplicação 

ao contrato às disposições da Lei n° 8.666/93, de 21 06/1993; 

DATA DA ASSINATURA DO SEGUNDO TERMO 

ADITIVO DE PRAZO 28/12/2022; CONTRATANTE: 

Câmara Municipal de Governador Nunes Freire - MA, inscrita 

no CNPJ (MF) sob o n° 01.625.921/0001-02. Governador 

Nunes Freire/MA, 28 de dezembro de 2022. Valderly Pereira 

da Silva — Presidente da Câmara Municipal. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES 
FREIRE/MA TOMADA DE PREÇOS N" 002/2022 AVISO 
DE HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS sob o n." 002/2022. OBJETO: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de consultoria 
Técnica em Procedimentos Licitatórios junto a Câmara 
Municipal de Governador Nunes Freire/MA, em favor da 
empresa LICITAR - CONSULTORIA, ASSESSORIA EM 
LICITAÇÕES E SERVIÇOS, Inscrita no CN P3 n° 
24.373.871/0001-19, Endereço: Travessa Oscar Jansen, no58, 
Centro, CEP: 65.415-000, Coroatá - MA, com valor total de RS 
90.000,00 (Noventa Mil Reais). Governador Nunes Freire/MA. 
28 de dezembro de 2022. VALDERLY PEREIRA DA SILVA 

- Presidente da Câmara Municipal 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA 

E GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://governadornu nesfreire.ma .g ov.br/tran sparencia/d ia rio 

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0e90c7d63d49e5be54563bc73a2fab7380183343

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO 


